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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

STARGARD

Cena 490 000 zł

ŚWIETNA OFERTA! 3 POKOJE OS. SCAND HOUSE Z 3 BALKONAMI, 2 KOMÓRKAMI LOKATORSKIMI I MIEJSCEM
POSTOJOWYM!!!

Na sprzedaż lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 68,67 m2 znajdujący się na nowym osiedlu Scand
House na osiedlu Pyrzyckim.

Lokal w stanie deweloperskim składający się z salonu z aneksem kuchennym, 2 sypialniami, hollem, łazienką,
wc oraz 3 dużymi balkonami.

Ogrzewanie i c.w. - sieć miejska.

W cenie 2 komórki lokatorskie oraz miejsce postojowe przy budynku.

Nowoczesne osiedle z pełną infrastrukturą - place zabaw, miejsca parkingowe, w pobliżu sklepy Lidl, Aldi,
Biedronka.

Zapraszamy do prezentacji!

Symbol MDN76576 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 490 000 PLN

Cena za m2 7 101 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica MJR. HUBALA

Powierzchnia całkowita 69 m² Powierzchnia użytkowa 69 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2022 Standard DEWELOPERSKI,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 15878 Czynsz administracyjny 500 PLN

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


